Est ado de Sao Paul o
Prefeitura Minicipal de Lene

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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Especi fi cacao

RECEI TAS CORRENTES
RECEI TA TRI BUTARI A
| MPOSTCS
| MPOSTOS SOBRE PATRI MONI O E RENDA
| MPOSTCS SOBRE PRODUCAO E Cl RCULACAO
TAXAS
TAXAS PELO EXERCI CI O DO PODER DE POLICI A
TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVI COS
CONTRI BUI CAO DE MELHORI A

RECEI TA DE CONTRI BUI COES
CONTRI BUI CCES SOCI Al S
CONTRI BUI COES ECONOM CAS

RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TAS DE VALORES MOBI LI ARl OS
Di vi dendos
REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCARI OS

RECEI TA DE SERVI COS

TRANSFERENCI AS CORRENTES

TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DA UNI AO
TRANSFERENCI AS DOS ESTADCS
TRANSFERENCI AS MULTI GOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DE PESSCOAS

TRANSFERENCI AS DE CONVENI CS
TRANSFERENCI AS DOS ESTADOS E DE SUAS ENTI DADES

QOUTRAS RECEI TAS CORRENTES

MIULTAS E JURCS DE MORA
MJLTAS E JURCS DE MORA DOS TRI BUTOS
MIULTAS E JURCS DE MORA DA DIV. AT. DOS TRI BUTCS
MJLTAS E JURCS DE MORA DA DIV. AT. DE QUTRAS
REC.
MJULTAS E JURCS DE MORA DE OUTRAS REC.
MULTAS DE OUTRAS ORI GENS

I NDENI ZACCES E RESTI TUI COES
RESTI TUl COES

RECEI TA DA DI VI DA ATI VA
RECEI TA DA DI VI DA ATl VA TRI BUTARI A
RECEI TA DA DI VI DA ATI VA NAO TRI BUTARI A
RECEI TAS CORRENTES DI VERSAS

RECEI TAS CORRENTES - | NTRA- ORCAMENTARI AS
REC. DE CONTRI BUI COES - | NTRA- ORCAMENTARI AS
CONTRI BUI CCES SQOCI AI'S - | NTRA- ORCAMENTARI AS

RECEI TAS DE CAPI TAL
OPERACCES DE CREDI TO
OPERACCES DE CREDI TO | NTERNAS

Resunp Geral da Receita#
Exercicio de 2010 - Anexo 2, da Lei

4.320/ 64

Desdobr anent o

11. 441.
7.022.

771.
249.

32.596.
29.922.
27.473.

471.

47.
180.

100.
140.
. 500, 00
176.

4.233.
2. 200.

750, 00
990, 00

500, 00
000, 00
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369.
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347, 00
500, 00
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16.
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. 020.

38.
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533.
992.

70.
471.

. 559.
471.

176.

. 433.

479.

. 200.
. 200.

. 000.
. 000.

Fonte

240, 00
740, 00

500, 00

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

500, 00
500, 00

000, 00

808, 46
613, 46

000, 00
195, 00

958, 00
500, 00

000, 00

000, 00

458, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

Cat egori a
Econom ca

139. 117. 506, 46

4. 200. 000, 00

9. 040. 000, 00



Estado de Sao Paul o Resunp Geral da Receita#

Prefeitura Minicipal de Lene

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Codi go
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Especi fi cacao

00 OPERACCES DE CREDI TO | NTERNAS - CONTRATUAI S

00 ALI ENACAO DE BENS

00 ALI ENACAO DE BENS MOVEI S

00 ALl ENACAO DE OUTRCS BENS MOVEI S

00  ALI ENACAO DE BENS | MOVEI S

00 ALI ENACAO DE OUTRCS BENS | MOVEI S

00 TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

00 TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS

00 TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS DA UNI AO E DE SUAS
ENTI DADES

00 TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS DOS ESTADOS E DE
SUAS ENTI DADES

Total Geral ..............

(-) Deducao de Receita para Fornmacao do FUNDEB

00 TRANSFERENCI AS DA UNI AO

00 TRANSFERENCI AS DOS ESTADCS

Total de Deducoes.........

Total da Receita Liquida..

Exercicio de 2010 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Desdobr anent o

9. 000. 000, 00

10. 000, 00

30. 000, 00

0, 00

0, 00

4.158. 800, 00
5. 946. 000, 00

142.252. 706, 46

Fonte

40. 000, 00
10. 000, 00

30. 000, 00

Cat egori a
Econom ca

152. 357. 506, 46



Estado de Sao Paul o Resunp Geral da Receita#

Prefeitura Minicipal de Lene Exercicio de 2010 - Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Re s umo

RECEI TA TRI BUTARI A

RECEI TA DE CONTRI BUI CCES
RECEI TA PATRI MONI AL

RECEI TA DE SERVI COS
TRANSFERENCI AS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES

4.320/ 64

Total RECEI TAS CORRENTES

RECEI TA DE CONTRI BUI CCES - | NTRA- ORCAM

Total RECEI TAS CORRENTES - | NTRA- ORCA

OPERACCES DE CREDI TO
ALI ENACAO DE BENS

Total RECEI TAS DE CAPI TAL

Total GCeral

(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB

Total das Deducoes

Total da Receita Liquida

. 706, 46



